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GmCAP © G.Mevel 1994-2o12 - Licence d'utilisation accordée à C.G. SPORT EVENTI:242 P:222 Ar:219 D:0 Ab:3

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club
1 PICHARD Olivier Fra n°001 79 1 SEM 1 M 01:33:16 11.58 [06] Team Maxi-race.org
2 GAYOL Frédéric FRA n°090 75 2 SEM 2 M 01:35:06 11.36 [06] Asptt Nice
3 FLANDIN Simon FRA n°083 85 3 SEM 3 M 01:35:32 11.31 [43] Team Maxi-race.org
4 CASTAINGS Rémi Fra n°044 83 4 SEM 4 M 01:37:16 11.11 [06] Non Licencié
5 RANCHIN Emmanuel FRA n°176 75 5 SEM 5 M 01:37:51 11.04 [74] Non Licencié
6 KAH Fabrice FRA n°110 76 6 SEM 6 M 01:39:03 10.91 [06] Ibm La Gaude
7 AMADORI Franck FRA n°006 72 1 V1M 7 M 01:40:53 10.71 [06] Team Triathlon Roquebrune
8 BARDET Pascal Fra n°011 75 7 SEM 8 M 01:41:25 10.65 [06] Mane
9 SAUVE Herve Fra n°196 69 2 V1M 9 M 01:45:24 10.25 [06] Nis Photoffset
10 FRANCO Loïc Fra n°086 90 1 ESM 10 M 01:47:02 10.09 [06] Non Licencié
11 SALTEL Philippe Géo n°193 72 3 V1M 11 M 01:47:44 10.03 [83] Pompiers Aups
12 ROBIN David Fra n°183 76 8 SEM 12 M 01:48:18  9.97 [35] Non Licencié
13 ROSTOLLAN Gilles Fra n°189 64 4 V1M 13 M 01:50:17  9.79 [05] Non Licencié
14 GHIBAUDO Jean-baptiste Fra n°092 91 2 ESM 14 M 01:51:23  9.70 [06] Non Licencié
15 SAUVE Eric FRA n°195 68 5 V1M 15 M 01:52:42  9.58 [13] Cef Marathonien Sport Running Conseil
16 LOAEC Philippe FRA n°134 70 6 V1M 16 M 01:53:18  9.53 [06] Ac Cannes
17 CAMPELLO Emmanuel Fra n°034 86 9 SEM 17 M 01:53:43  9.50 [06] Non Licencié
18 CANTARELLA Laurent FRA n°035 72 7 V1M 18 M 01:55:28  9.35 [06] Stade Laurentin Athlétisme
19 FREZE Cédric Fra n°087 82 10 SEM 19 M 01:55:39  9.34 [06] Thales
20 JOSSE Denis Fra n°109 67 8 V1M 20 M 01:55:47  9.33 [06] Non Licencié
21 GIRARD Yann Fra n°095 83 11 SEM 21 M 01:56:33  9.27 [06] Pompier Nice Bon-voyage
22 OHAYOUN Yves FRA n°159 61 1 V2M 22 M 01:58:40  9.10 [06] Asptt Nice
23 GOMEZ Alexandre FRA n°096 90 3 ESM 23 M 02:00:41  8.95 [06] Courir En Pays De Grasse
24 MAZZELLA Fanny FRA n°145 77 1 SEF 1 F 02:01:02  8.92 [06] Asptt Nice
25 BRESSY Nicolas FRA n°028 85 12 SEM 24 M 02:01:15  8.91 [06] Asptt Nice
26 TOYAS Christos GRÈ n°212 79 13 SEM 25 M 02:02:56  8.79 [06] Cap Triathlon
27 MARTY Joris Lux n°144 91 4 ESM 26 M 02:03:28  8.75 [06] Non Licencié
28 RAMO Frederic Fra n°175 73 14 SEM 27 M 02:03:39  8.74 [06] Non Licencié
29 IDER Samir Fra n°106 74 15 SEM 28 M 02:03:44  8.73 [69] Non Licencié
30 DUCREUX David Fra n°074 80 16 SEM 29 M 02:04:17  8.69 [06] Non Licencié
31 HUGON Claude Fra n°105 62 2 V2M 30 M 02:04:24  8.68 [83] Non Licencié
32 COGNET Arnaud Fra n°053 76 17 SEM 31 M 02:04:38  8.67 [06] Non Licencié
33 POSTIC Cathy FRA n°173 64 1 V1F 2 F 02:05:05  8.63 [06] Ep Fayence
34 PLAZY Patricia FRA n°172 75 2 SEF 3 F 02:05:38  8.60 [05] Gap Trail Nature / Ghaa
35 ROLIN Yves Fra n°187 61 3 V2M 32 M 02:05:42  8.59 [06] Non Licencié
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36 COSPAIN Fanny FRA n°057 81 3 SEF 4 F 02:05:51  8.58 [06] Ep Fayence
37 BELLONE Hervé Fra n°015 75 18 SEM 33 M 02:06:12  8.56 [06] Non Licencié
38 HASSAN El Jazouli FRA n°100 73 19 SEM 34 M 02:06:20  8.55 [06] Epf Athlétisme
39 HEILMANN Audrey FRA n°101 75 4 SEF 5 F 02:07:00  8.50 [06] Peillon
40 TALEB Nacim Fra n°207 78 20 SEM 35 M 02:07:03  8.50 [06] Elaiapharm
41 ROUBEIX Jean-philippe FRA n°190 67 9 V1M 36 M 02:07:10  8.49 [06] Biot Ac
42 FAÏOLA Julien Fra n°081 81 21 SEM 37 M 02:09:32  8.34 [06] Non Licencié
43 SAMANNA Olivier Fra n°194 78 22 SEM 38 M 02:09:55  8.31 [06] Non Licencié
44 GILARDIN Bernard FRA n°093 63 10 V1M 39 M 02:10:08  8.30 [48] Ca Langogne
45 MORISSEAU Willy Fra n°156 81 23 SEM 40 M 02:10:44  8.26 [06] Non Licencié
46 CARLETTO Nicolas Fra n°038 69 11 V1M 41 M 02:10:45  8.26 [06] Non Licencié
47 CHAIX Alain Fra n°048 69 12 V1M 42 M 02:10:46  8.26 [06] Thales Space Runners
48 VIDON Dhyana Fra n°219 77 5 SEF 6 F 02:11:00  8.25 [06] Non Licencié
49 PETILLON Christine FRA n°168 75 6 SEF 7 F 02:11:19  8.22 [83] Mnac
50 COUDRAY Guillaume Fra n°059 76 24 SEM 43 M 02:11:27  8.22 [75] Non Licencié
51 BILLON Philippe Fra n°023 81 25 SEM 44 M 02:11:38  8.21 [06] Non Licencié
52 DUBOURG Sebastien Fra n°241 72 13 V1M 45 M 02:12:18  8.16 Non Licencié
53 MCCANN Michelle Éta n°146 59 1 V2F 8 F 02:12:39  8.14 [06] Non Licencié
54 FLATTET Eric Fra n°084 59 4 V2M 46 M 02:12:48  8.13 [06] Non Licencié
55 LAKCHAL Alain FRA n°115 62 5 V2M 47 M 02:13:20  8.10 [06] Trimonaco
56 LIVET Emmanuelle Fra n°133 75 7 SEF 9 F 02:13:55  8.06 [06] Wts
57 REYNAUD Gaetan Fra n°179 88 26 SEM 48 M 02:14:09  8.05 [04] Non Licencié
58 DE BRINCAT Olivier Fra n°064 82 27 SEM 49 M 02:14:18  8.04 [06] Non Licencié
59 MARTEL Olivier Fra n°142 69 14 V1M 50 M 02:15:09  7.99 [83] Non Licencié
60 ALLARD Frederic FRA n°004 56 6 V2M 51 M 02:15:18  7.98 [06] Ibm La Gaude
61 HENRY Antoine Fra n°242 91 5 ESM 52 M 02:15:24  7.98 Non Licencié
62 GASTAUD Céline Fra n°089 68 2 V1F 10 F 02:15:31  7.97 [06] Wts
63 SIFFLET Jean Pierre Fra n°202 81 28 SEM 53 M 02:16:07  7.93 [06] Non Licencié
64 HEILMANN Yann FRA n°102 72 15 V1M 54 M 02:17:29  7.86 [06] Courir A Peillon
65 MILLET Mathieu Fra n°155 85 29 SEM 55 M 02:17:35  7.85 [06] Non Licencié
66 DIMEY Christophe Fra n°071 78 30 SEM 56 M 02:17:36  7.85 [06] Non Licencié
67 D'ANGELO Olivier FRA n°061 77 31 SEM 57 M 02:17:55  7.83 [06] To Be Sport
68 METRAL Christian Fra n°230 55 7 V2M 58 M 02:18:05  7.82 [Le] Non Licencié
69 CALECA Gerard FRA n°032 64 16 V1M 59 M 02:18:27  7.80 [06] Asoa
70 ZARAGOSI-RATHELOT Laure-e FRA n°221 79 8 SEF 11 F 02:18:27  7.80 [06] S/l Ac Valbonne
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71 SOYEZ Renaud Fra n°205 72 17 V1M 60 M 02:19:17  7.75 [06] Non Licencié
72 DELAT Daniel Fra n°228 79 32 SEM 61 M 02:19:35  7.74 Non Licencié
73 LE ROUX Sandra Fra n°227 73 9 SEF 12 F 02:20:14  7.70 Non Licencié
74 MEISTERMANN Francis FRA n°147 51 1 V3M 62 M 02:20:16  7.70 [06] Courir En Pays De Grasse
75 D'ANTONIO Anthony Fra n°062 86 33 SEM 63 M 02:20:33  7.68 [06] Non Licencié
76 BERRY Julien Fra n°018 86 34 SEM 64 M 02:20:34  7.68 [06] Thales Space Runners
77 METZLER Valentine Fra n°153 88 10 SEF 13 F 02:20:35  7.68 [76] Non Licencié
78 CASSELLA Luc Fra n°043 64 18 V1M 65 M 02:20:36  7.68 [06] Biot Ac
79 PAILLET Eric FRA n°161 67 19 V1M 66 M 02:20:48  7.67 [83] Amsl Frejus
80 PLAISANT Sebastien FRA n°171 73 35 SEM 67 M 02:20:49  7.67 [06] Non Licencié
81 BOIANI Allesandro Ita n°235 78 36 SEM 68 M 02:20:52  7.67 Non Licencié
82 RENAULT Olivier Fra n°178 68 20 V1M 69 M 02:21:13  7.65 [06] Thales Space Runners
83 CARDIEC Frederic FRA n°037 67 21 V1M 70 M 02:21:45  7.62 [83] Duc Triathlon
84 ARNOULD Jean yves Fra n°239 59 8 V2M 71 M 02:22:28  7.58 Non Licencié
85 HOFFER Jean Bernard Fra n°103 54 9 V2M 72 M 02:22:41  7.57 [06] Non Licencié
86 SIGNAT Arnaud Fra n°203 73 37 SEM 73 M 02:22:48  7.56 [06] Non Licencié
87 SERRA Alexandra Fra n°200 75 11 SEF 14 F 02:22:48  7.56 [06] Non Licencié
88 BRERO Olivier Fra n°027 76 38 SEM 74 M 02:24:46  7.46 [06] Conseil General 06
89 SIVERA Alexandre Fra n°204 79 39 SEM 75 M 02:25:10  7.44 [06] Non Licencié
90 BIZET Nicolas Fra n°025 79 40 SEM 76 M 02:25:14  7.44 [06] Non Licencié
91 DAUBENFELD Alexandre Fra n°063 75 41 SEM 77 M 02:25:29  7.42 [06] Non Licencié
92 BELLONE Laurence Fra n°016 75 12 SEF 15 F 02:25:59  7.40 [06] Non Licencié
93 BASTIAN Hervé FRA n°013 73 42 SEM 78 M 02:26:42  7.36 [06] S/l Ac Valbonne
94 DOUQUÉ Siri PAY n°072 76 43 SEM 79 M 02:26:44  7.36 [06] Ac Valbonne
95 CHIRON Valerie FRA n°052 74 13 SEF 16 F 02:27:04  7.34 [06] Non Licencié
96 PASKIEWIEZ Serge Fra n°165 64 22 V1M 80 M 02:27:24  7.33 [06] Non Licencié
97 CHARPENTIE Hélène Fra n°050 85 14 SEF 17 F 02:27:29  7.32 [13] Chourmo Raid Aventure
98 DEJOANNIS Jean-christophe Fra n°066 86 44 SEM 81 M 02:27:30  7.32 [13] Chourmo Raid Aventure
99 LEDRU Francis Fra n°126 57 10 V2M 82 M 02:27:35  7.32 [76] Non Licencié

100 POUTHOT Marie-pierre Fra n°174 58 2 V2F 18 F 02:27:41  7.31 [38] Non Licencié
101 ISSAUTIER Philippe Fra n°223 59 11 V2M 83 M 02:27:41  7.31 Nice Mercantour
102 TEULIE Virginie FRA n°210 76 15 SEF 19 F 02:27:56  7.30 [06] Courir Pays De Grasse
103 TESSIER Christophe FRA n°209 73 45 SEM 84 M 02:29:29  7.23 [06] Us Cagnes
104 PASTORINO Romain FRA n°166 79 46 SEM 85 M 02:30:08  7.19 [06] Ibm La Gaude
105 LARCHER Sabastien Fra n°119 77 47 SEM 86 M 02:30:09  7.19 [06] Elaiapharm
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106 RIGAL Nathalie FRA n°180 65 3 V1F 20 F 02:30:26  7.18 [06] Cpg
107 SEIFERT Emilie Fra n°199 83 16 SEF 21 F 02:30:27  7.18 [06] Non Licencié
108 MILESI Lidia Ita n°154 79 17 SEF 22 F 02:30:40  7.17 [23] Non Licencié
109 TRELLE Pierre Fra n°214 52 2 V3M 87 M 02:30:42  7.17 [06] Non Licencié
110 LALLEMAND Thierry Fra n°116 55 12 V2M 88 M 02:30:56  7.16 [06] Non Licencié
111 PARISOT Maximilien Fra n°164 78 48 SEM 89 M 02:31:06  7.15 [25] Non Licencié
112 LELOUP Jerome Fra n°127 79 49 SEM 90 M 02:31:09  7.15 [45] Non Licencié
113 GIOANNI Martine FRA n°094 69 4 V1F 23 F 02:31:11  7.14 [06] Us Cagnes Athletisme
114 BILLON Nathalie FRA n°022 73 18 SEF 24 F 02:31:12  7.14 [06] Uscagnes
115 ABRIC Cordélia Fra n°003 76 19 SEF 25 F 02:31:19  7.14 [74] Caf Nimes-cévennes
116 CERVONI-MARTINI Viviane FRA n°046 55 3 V2F 26 F 02:31:40  7.12 [06] Asoa
117 VALDINOSI Stephane Fra n°216 75 50 SEM 91 M 02:31:42  7.12 [06] Non Licencié
118 LESTEVEN Annick Fra n°111 79 20 SEF 27 F 02:31:46  7.12 [06] Non Licencié
119 CARRILLO Christele Fra n°042 74 21 SEF 28 F 02:31:52  7.11 [06] Non Licencié
120 GOUBEAUX Antoine Fra n°097 80 51 SEM 92 M 02:32:12  7.10 [06] Non Licencié
121 MELONI Xavier Fra n°148 83 52 SEM 93 M 02:32:23  7.09 [06] Non Licencié
122 LEROUX Carole Fra n°130 74 22 SEF 29 F 02:32:40  7.07 [06] Non Licencié
123 PIDOUX Emilie Fra n°236 91 1 ESF 30 F 02:32:54  7.06 Antibes Triathlon
124 LAVEZAC Jacques Fra n°124 67 23 V1M 94 M 02:32:55  7.06 [06] Non Licencié
125 LEPINAY Nathalie Fra n°128 72 5 V1F 31 F 02:33:54  7.02 [06] Non Licencié
126 BASSO Valerie FRA n°012 70 6 V1F 32 F 02:34:10  7.01 [06] Cavignal Nice
127 DEGUINE Evelyne Fra n°065 83 23 SEF 33 F 02:34:10  7.01 [06] Non Licencié
128 GASSAUD Aurélie Fra n°088 80 24 SEF 34 F 02:34:15  7.00 [06] Cpg
129 NOBAR Martine FRA n°158 71 7 V1F 35 F 02:34:15  7.00 [06] La Colle
130 RISTIC Déborah Fra n°182 76 25 SEF 36 F 02:34:17  7.00 [06] Non Licencié
131 LERICHE Christophe Fra n°129 74 53 SEM 95 M 02:34:28  6.99 [06] Non Licencié
132 BENYEKHLEF Atef Fra n°017 77 54 SEM 96 M 02:34:40  6.98 [06] Non Licencié
133 ROBY Magali Fra n°184 79 26 SEF 37 F 02:34:41  6.98 [06] Non Licencié
134 VAUCOIS Carine FRA n°218 78 27 SEF 38 F 02:34:52  6.97 [06] Ac Cannes
135 COQUIN Daniel Fra n°055 64 24 V1M 97 M 02:35:36  6.94 [06] Non Licencié
136 DUNOT Christelle Fra n°075 80 28 SEF 39 F 02:35:58  6.92 [83] Non Licencié
137 ZURCHER Olivia Sui n°222 82 29 SEF 40 F 02:36:22  6.91 [06] Conseil General 06
138 ROSTOLLAN Chantal Fra n°188 78 30 SEF 41 F 02:36:39  6.90 [05] Non Licencié
139 MENIEL Nathalie FRA 371398 n°149 67 8 V1F 42 F 02:36:59  6.88 [06] Menton Marathon Athlétisme
140 MARTEL Sarah Fra n°143 71 9 V1F 43 F 02:36:59  6.88 [83] Non Licencié
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141 LOSORGIO Audrey FRA n°136 80 31 SEF 44 F 02:37:00  6.88 [06] Team Triathlon Roquebrune
142 RIGAULT Anne Fra n°181 63 10 V1F 45 F 02:39:29  6.77 [06] Non Licencié
143 CHABAUD Eric Fra n°047 73 55 SEM 98 M 02:39:43  6.76 [06] Non Licencié
144 CARLI Carlo Ita n°039 65 25 V1M 99 M 02:39:43  6.76 [06] Non Licencié
145 COMPAGNIE Frederic Fra n°054 73 56 SEM 100 M 02:39:48  6.76 [06] Non Licencié
146 COUTEY Nathalie Fra n°060 68 11 V1F 46 F 02:41:09  6.70 [73] Non Licencié
147 DEROCHE Luc Fra n°069 61 13 V2M 101 M 02:41:40  6.68 [06] Non Licencié
148 BALAZUN Thierry FRA n°010 54 14 V2M 102 M 02:41:40  6.68 [06] Asoa
149 BONNET Florent Fra n°226 72 26 V1M 103 M 02:42:16  6.66 Non Licencié
150 RODRIGUEZ Serge FRA n°186 60 15 V2M 104 M 02:42:38  6.64 [06] Stade Laurentin
151 LAFOSSE Magali Fra n°114 72 12 V1F 47 F 02:42:43  6.64 [06] Non Licencié
152 BICAIS Eric Fra n°021 62 16 V2M 105 M 02:42:46  6.64 [06] Thales Space Runners
153 CAPUS Philippe Fra n°036 70 27 V1M 106 M 02:42:47  6.64 [06] Thales Space Runners
154 CHAUVIN Guillaume Fra n°234 76 57 SEM 107 M 02:42:47  6.63 Non Licencié
155 HUET Damien Fra n°104 74 58 SEM 108 M 02:43:22  6.61 [75] Non Licencié
156 CHAPILLON Aurelie Fra n°049 76 32 SEF 48 F 02:43:32  6.60 [06] Non Licencié
157 FABRICE Nicolas Fra n°080 78 59 SEM 109 M 02:43:45  6.60 [83] Non Licencié
158 DELEVOIE Franck Fra n°067 63 28 V1M 110 M 02:43:49  6.59 [06] Non Licencié
159 TURISINI Sylvain Fra n°215 54 17 V2M 111 M 02:44:01  6.59 [71] Non Licencié
160 TURISINI Evelyne Fra n°238 57 4 V2F 49 F 02:44:01  6.59 Non Licencié
161 KEGRESSE Francois Fra n°112 67 29 V1M 112 M 02:44:30  6.57 [06] Non Licencié
162 DUBUQUOY Emmanuel Fra n°073 70 30 V1M 113 M 02:44:30  6.57 [69] Non Licencié
163 BERTHIER Cathy Fra n°020 69 13 V1F 50 F 02:44:51  6.55 [73] Non Licencié
164 CARON Patrick Fra n°040 55 18 V2M 114 M 02:45:09  6.54 [06] Non Licencié
165 DEREUMAUX Evelyne Fra n°068 60 5 V2F 51 F 02:45:57  6.51 [83] Non Licencié
166 BURZIO Virginie Fra n°031 84 33 SEF 52 F 02:46:00  6.51 [06] Non Licencié
167 BISSIAU Frederic FRA n°024 67 31 V1M 115 M 02:46:13  6.50 [06] Run   Trail Sospel
168 IMPAGLIAZZO Ciro Ita n°107 83 60 SEM 116 M 02:46:41  6.48 [06] Elaiapharm
169 ABADIE Anita Fra n°002 49 1 V3F 53 F 02:47:33  6.45 [06] Club Alpin
170 STENSLAND Selma Fra n°206 70 14 V1F 54 F 02:47:42  6.44 [06] Non Licencié
171 BAÏNOUTI Aziyadé Fra n°008 68 15 V1F 55 F 02:47:42  6.44 [13] Non Licencié
172 SCHMID-CASTERAN Valérie Fra n°198 62 6 V2F 56 F 02:49:24  6.38 [06] Non Licencié
173 GERIA Onelia FRA n°091 56 7 V2F 57 F 02:49:51  6.36 [06] Cpg
174 SIBILO Gerard Fra n°201 54 19 V2M 117 M 02:49:58  6.35 [06] Thales Space Runners
175 FLATTET Patricia FRA n°085 60 8 V2F 58 F 02:49:59  6.35 [06] Stade Laurentin Athletisme
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176 VALENTE Sabrina Fra n°217 77 34 SEF 59 F 02:50:47  6.32 [83] Non Licencié
177 HUCHET Sebastien Fra n°232 75 61 SEM 118 M 02:51:42  6.29 Non Licencié
178 CROS Serge Fra n°233 77 62 SEM 119 M 02:51:43  6.29 Non Licencié
179 ROUX Sylvie Fra n°191 79 35 SEF 60 F 02:51:59  6.28 [13] Non Licencié
180 HAMM Giséle Fra n°231 64 16 V1F 61 F 02:52:57  6.25 Non Licencié
181 CODOUL Jean Francois Fra n°224 67 32 V1M 120 M 02:53:07  6.24 Non Licencié
182 STANKIEWICZ Isabelle Fra n°240 67 17 V1F 62 F 02:53:30  6.22 SAM
183 MERCIER Pascale Fra n°151 59 9 V2F 63 F 02:54:42  6.18 [06] Non Licencié
184 RODRIGUEZ Nadia Fra n°185 61 10 V2F 64 F 02:55:00  6.17 [06] Non Licencié
185 BALAY Caroline Fra n°009 81 36 SEF 65 F 02:55:14  6.16 [06] Non Licencié
186 TEISSEIRE Fabienne Fra n°208 76 37 SEF 66 F 02:55:28  6.16 [06] Non Licencié
187 CHIECCHIO Anna ITA n°051 66 18 V1F 67 F 02:56:00  6.14 [12] Non Licencié
188 COSTA Jean-marc Fra n°058 66 33 V1M 121 M 02:56:47  6.11 [06] Non Licencié
189 CORNILLON Véronique Fra n°056 85 38 SEF 68 F 02:57:51  6.07 [06] Non Licencié
190 PAILLET Sandrine Fra n°162 72 19 V1F 69 F 02:57:54  6.07 [83] Amsl Frejus
191 DURANDO Gilbert Fra n°076 59 20 V2M 122 M 02:59:15  6.03 [06] Non Licencié
192 MALASSAGNE Jacky FRA n°139 43 3 V3M 123 M 02:59:47  6.01 [30] Mc Nimes
193 DEVY Jean Fra n°070 74 63 SEM 124 M 03:00:16  5.99 [06] Non Licencié
194 BALAGNY Pierre Fra n°237 49 4 V3M 125 M 03:01:13  5.96 USM Olivet
195 LESAGE Isabelle FRA n°131 64 20 V1F 70 F 03:02:33  5.92 [06] Mnac
196 LOPES David Manuel Fra n°135 76 64 SEM 126 M 03:07:03  5.77 [06] Non Licencié
197 FARAUT Olivier Fra n°082 80 65 SEM 127 M 03:08:19  5.74 [06] Non Licencié
198 BRIAL Dominique FRA n°029 65 21 V1F 71 F 03:10:00  5.68 [06] Saint Paul La Colle Triathlon
199 MERCIER Frank Fra n°150 54 21 V2M 128 M 03:10:20  5.67 [06] Non Licencié
200 BRIAL Jean Luc Fra n°030 65 34 V1M 129 M 03:10:33  5.67 [06] Non Licencié
201 KHONG Alice Fra n°113 70 22 V1F 72 F 03:11:34  5.64 [06] Non Licencié
202 TRANCHART-LACAN Michele FRA n°213 48 2 V3F 73 F 03:13:12  5.59 [06] Run   Trail Sospel
203 THOMASSON Yann Fra n°211 72 35 V1M 130 M 03:13:21  5.59 [06] Non Licencié
204 GRANDIN Karine Fra n°098 68 23 V1F 74 F 03:14:31  5.55 [06] Non Licencié
205 PETITJEAN Régis Fra n°169 68 36 V1M 131 M 03:14:31  5.55 [06] Virbac
206 MALARET Isabelle Fra n°138 63 24 V1F 75 F 03:14:46  5.55 [06] Non Licencié
207 LAUGEL Philippe Fra n°123 57 22 V2M 132 M 03:14:47  5.55 Non Licencié
208 AMOUNIE ÉP.TALLOIS Renée-p Fra n°007 54 11 V2F 76 F 03:17:44  5.46 [06] Non Licencié
209 WAILLY Marie Line Fra n°220 57 12 V2F 77 F 03:19:48  5.41 [02] Chierry J Y Cours
210 CERDAGNE Emilie Fra n°045 80 39 SEF 78 F 03:20:11  5.40 [06] Non Licencié
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GmCAP © G.Mevel 1994-2o12 - Licence d'utilisation accordée à C.G. SPORT EVENTI:242 P:222 Ar:219 D:0 Ab:3

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club
211 MEROUR Aurelien Fra n°152 76 66 SEM 133 M 03:20:13  5.39 [06] Non Licencié
212 CARRÀ Caterina Ita n°041 65 25 V1F 79 F 03:20:30  5.39 [15] Non Licencié
213 DIMEY Christian Fra n°229 54 23 V2M 134 M 03:20:51  5.38 Non Licencié
214 MARCHAIS Monique Vie n°141 66 26 V1F 80 F 03:22:03  5.35 [06] Non Licencié
215 MARCHAIS Christian Fra n°140 55 24 V2M 135 M 03:22:06  5.34 [06] Non Licencié
216 JACQUINOT Frederique Fra n°108 83 40 SEF 81 F 03:23:17  5.31 [06] Non Licencié
217 ROUYER MANDRON Frederic Fra n°192 72 37 V1M 136 M 03:25:09  5.26 [31] Non Licencié
218 RAVAIL Gerard FRA n°177 46 5 V3M 137 M 03:42:14  4.86 [06] Asoa
219 LAMY Roger Fra n°117 48 6 V3M 138 M 03:42:15  4.86 [30] Non Licencié
ABD ALVES Jose POR n°005 49 ABD V3M ABD M 00:00:00 0.00 [06] Non Licencié
ABD BAZAN Olivier FRA n°014 82 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 [06] Non Licencié
ABD PHILIPPE Thérése FRA n°225 52 ABD V3F ABD F 00:00:00 0.00 Non Licencié
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Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 PIDOUX Emilie Fra n°236 123 02:32:54  7.06 Antibes Triathlon

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 MAZZELLA Fanny FRA n°145 24 02:01:02  8.92 [06] Asptt Nice
2 PLAZY Patricia FRA n°172 34 02:05:38  8.60 [05] Gap Trail Nature / Ghaa
3 COSPAIN Fanny FRA n°057 36 02:05:51  8.58 [06] Ep Fayence
4 HEILMANN Audrey FRA n°101 39 02:07:00  8.50 [06] Peillon
5 VIDON Dhyana Fra n°219 48 02:11:00  8.25 [06] Non Licencié
6 PETILLON Christine FRA n°168 49 02:11:19  8.22 [83] Mnac
7 LIVET Emmanuelle Fra n°133 56 02:13:55  8.06 [06] Wts
8 ZARAGOSI-RATHELOT Laure-e FRA n°221 70 02:18:27  7.80 [06] S/l Ac Valbonne
9 LE ROUX Sandra Fra n°227 73 02:20:14  7.70 Non Licencié
10 METZLER Valentine Fra n°153 77 02:20:35  7.68 [76] Non Licencié
11 SERRA Alexandra Fra n°200 87 02:22:48  7.56 [06] Non Licencié
12 BELLONE Laurence Fra n°016 92 02:25:59  7.40 [06] Non Licencié
13 CHIRON Valerie FRA n°052 95 02:27:04  7.34 [06] Non Licencié
14 CHARPENTIE Hélène Fra n°050 97 02:27:29  7.32 [13] Chourmo Raid Aventure
15 TEULIE Virginie FRA n°210 102 02:27:56  7.30 [06] Courir Pays De Grasse
16 SEIFERT Emilie Fra n°199 107 02:30:27  7.18 [06] Non Licencié
17 MILESI Lidia Ita n°154 108 02:30:40  7.17 [23] Non Licencié
18 BILLON Nathalie FRA n°022 114 02:31:12  7.14 [06] Uscagnes
19 ABRIC Cordélia Fra n°003 115 02:31:19  7.14 [74] Caf Nimes-cévennes
20 LESTEVEN Annick Fra n°111 118 02:31:46  7.12 [06] Non Licencié
21 CARRILLO Christele Fra n°042 119 02:31:52  7.11 [06] Non Licencié
22 LEROUX Carole Fra n°130 122 02:32:40  7.07 [06] Non Licencié
23 DEGUINE Evelyne Fra n°065 127 02:34:10  7.01 [06] Non Licencié
24 GASSAUD Aurélie Fra n°088 128 02:34:15  7.00 [06] Cpg
25 RISTIC Déborah Fra n°182 130 02:34:17  7.00 [06] Non Licencié
26 ROBY Magali Fra n°184 133 02:34:41  6.98 [06] Non Licencié
27 VAUCOIS Carine FRA n°218 134 02:34:52  6.97 [06] Ac Cannes
28 DUNOT Christelle Fra n°075 136 02:35:58  6.92 [83] Non Licencié
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
29 ZURCHER Olivia Sui n°222 137 02:36:22  6.91 [06] Conseil General 06
30 ROSTOLLAN Chantal Fra n°188 138 02:36:39  6.90 [05] Non Licencié
31 LOSORGIO Audrey FRA n°136 141 02:37:00  6.88 [06] Team Triathlon Roquebrune
32 CHAPILLON Aurelie Fra n°049 156 02:43:32  6.60 [06] Non Licencié
33 BURZIO Virginie Fra n°031 166 02:46:00  6.51 [06] Non Licencié
34 VALENTE Sabrina Fra n°217 176 02:50:47  6.32 [83] Non Licencié
35 ROUX Sylvie Fra n°191 179 02:51:59  6.28 [13] Non Licencié
36 BALAY Caroline Fra n°009 185 02:55:14  6.16 [06] Non Licencié
37 TEISSEIRE Fabienne Fra n°208 186 02:55:28  6.16 [06] Non Licencié
38 CORNILLON Véronique Fra n°056 189 02:57:51  6.07 [06] Non Licencié
39 CERDAGNE Emilie Fra n°045 210 03:20:11  5.40 [06] Non Licencié
40 JACQUINOT Frederique Fra n°108 216 03:23:17  5.31 [06] Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 POSTIC Cathy FRA n°173 33 02:05:05  8.63 [06] Ep Fayence
2 GASTAUD Céline Fra n°089 62 02:15:31  7.97 [06] Wts
3 RIGAL Nathalie FRA n°180 106 02:30:26  7.18 [06] Cpg
4 GIOANNI Martine FRA n°094 113 02:31:11  7.14 [06] Us Cagnes Athletisme
5 LEPINAY Nathalie Fra n°128 125 02:33:54  7.02 [06] Non Licencié
6 BASSO Valerie FRA n°012 126 02:34:10  7.01 [06] Cavignal Nice
7 NOBAR Martine FRA n°158 129 02:34:15  7.00 [06] La Colle
8 MENIEL Nathalie FRA 371398 n°149 139 02:36:59  6.88 [06] Menton Marathon Athlétisme
9 MARTEL Sarah Fra n°143 140 02:36:59  6.88 [83] Non Licencié
10 RIGAULT Anne Fra n°181 142 02:39:29  6.77 [06] Non Licencié
11 COUTEY Nathalie Fra n°060 146 02:41:09  6.70 [73] Non Licencié
12 LAFOSSE Magali Fra n°114 151 02:42:43  6.64 [06] Non Licencié
13 BERTHIER Cathy Fra n°020 163 02:44:51  6.55 [73] Non Licencié
14 STENSLAND Selma Fra n°206 170 02:47:42  6.44 [06] Non Licencié
15 BAÏNOUTI Aziyadé Fra n°008 171 02:47:42  6.44 [13] Non Licencié
16 HAMM Giséle Fra n°231 180 02:52:57  6.25 Non Licencié
17 STANKIEWICZ Isabelle Fra n°240 182 02:53:30  6.22 SAM
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Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
18 CHIECCHIO Anna ITA n°051 187 02:56:00  6.14 [12] Non Licencié
19 PAILLET Sandrine Fra n°162 190 02:57:54  6.07 [83] Amsl Frejus
20 LESAGE Isabelle FRA n°131 195 03:02:33  5.92 [06] Mnac
21 BRIAL Dominique FRA n°029 198 03:10:00  5.68 [06] Saint Paul La Colle Triathlon
22 KHONG Alice Fra n°113 201 03:11:34  5.64 [06] Non Licencié
23 GRANDIN Karine Fra n°098 204 03:14:31  5.55 [06] Non Licencié
24 MALARET Isabelle Fra n°138 206 03:14:46  5.55 [06] Non Licencié
25 CARRÀ Caterina Ita n°041 212 03:20:30  5.39 [15] Non Licencié
26 MARCHAIS Monique Vie n°141 214 03:22:03  5.35 [06] Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 MCCANN Michelle Éta n°146 53 02:12:39  8.14 [06] Non Licencié
2 POUTHOT Marie-pierre Fra n°174 100 02:27:41  7.31 [38] Non Licencié
3 CERVONI-MARTINI Viviane FRA n°046 116 02:31:40  7.12 [06] Asoa
4 TURISINI Evelyne Fra n°238 160 02:44:01  6.59 Non Licencié
5 DEREUMAUX Evelyne Fra n°068 165 02:45:57  6.51 [83] Non Licencié
6 SCHMID-CASTERAN Valérie Fra n°198 172 02:49:24  6.38 [06] Non Licencié
7 GERIA Onelia FRA n°091 173 02:49:51  6.36 [06] Cpg
8 FLATTET Patricia FRA n°085 175 02:49:59  6.35 [06] Stade Laurentin Athletisme
9 MERCIER Pascale Fra n°151 183 02:54:42  6.18 [06] Non Licencié
10 RODRIGUEZ Nadia Fra n°185 184 02:55:00  6.17 [06] Non Licencié
11 AMOUNIE ÉP.TALLOIS Renée-p Fra n°007 208 03:17:44  5.46 [06] Non Licencié
12 WAILLY Marie Line Fra n°220 209 03:19:48  5.41 [02] Chierry J Y Cours

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 ABADIE Anita Fra n°002 169 02:47:33  6.45 [06] Club Alpin
2 TRANCHART-LACAN Michele FRA n°213 202 03:13:12  5.59 [06] Run   Trail Sospel
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Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
ABD PHILIPPE Thérése FRA n°225 ABD 00:00:00 0.00 Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 FRANCO Loïc Fra n°086 10 01:47:02 10.09 [06] Non Licencié
2 GHIBAUDO Jean-baptiste Fra n°092 14 01:51:23  9.70 [06] Non Licencié
3 GOMEZ Alexandre FRA n°096 23 02:00:41  8.95 [06] Courir En Pays De Grasse
4 MARTY Joris Lux n°144 27 02:03:28  8.75 [06] Non Licencié
5 HENRY Antoine Fra n°242 61 02:15:24  7.98 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 PICHARD Olivier Fra n°001 1 01:33:16 11.58 [06] Team Maxi-race.org
2 GAYOL Frédéric FRA n°090 2 01:35:06 11.36 [06] Asptt Nice
3 FLANDIN Simon FRA n°083 3 01:35:32 11.31 [43] Team Maxi-race.org
4 CASTAINGS Rémi Fra n°044 4 01:37:16 11.11 [06] Non Licencié
5 RANCHIN Emmanuel FRA n°176 5 01:37:51 11.04 [74] Non Licencié
6 KAH Fabrice FRA n°110 6 01:39:03 10.91 [06] Ibm La Gaude
7 BARDET Pascal Fra n°011 8 01:41:25 10.65 [06] Mane
8 ROBIN David Fra n°183 12 01:48:18  9.97 [35] Non Licencié
9 CAMPELLO Emmanuel Fra n°034 17 01:53:43  9.50 [06] Non Licencié
10 FREZE Cédric Fra n°087 19 01:55:39  9.34 [06] Thales
11 GIRARD Yann Fra n°095 21 01:56:33  9.27 [06] Pompier Nice Bon-voyage
12 BRESSY Nicolas FRA n°028 25 02:01:15  8.91 [06] Asptt Nice
13 TOYAS Christos GRÈ n°212 26 02:02:56  8.79 [06] Cap Triathlon
14 RAMO Frederic Fra n°175 28 02:03:39  8.74 [06] Non Licencié
15 IDER Samir Fra n°106 29 02:03:44  8.73 [69] Non Licencié
16 DUCREUX David Fra n°074 30 02:04:17  8.69 [06] Non Licencié
17 COGNET Arnaud Fra n°053 32 02:04:38  8.67 [06] Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
18 BELLONE Hervé Fra n°015 37 02:06:12  8.56 [06] Non Licencié
19 HASSAN El Jazouli FRA n°100 38 02:06:20  8.55 [06] Epf Athlétisme
20 TALEB Nacim Fra n°207 40 02:07:03  8.50 [06] Elaiapharm
21 FAÏOLA Julien Fra n°081 42 02:09:32  8.34 [06] Non Licencié
22 SAMANNA Olivier Fra n°194 43 02:09:55  8.31 [06] Non Licencié
23 MORISSEAU Willy Fra n°156 45 02:10:44  8.26 [06] Non Licencié
24 COUDRAY Guillaume Fra n°059 50 02:11:27  8.22 [75] Non Licencié
25 BILLON Philippe Fra n°023 51 02:11:38  8.21 [06] Non Licencié
26 REYNAUD Gaetan Fra n°179 57 02:14:09  8.05 [04] Non Licencié
27 DE BRINCAT Olivier Fra n°064 58 02:14:18  8.04 [06] Non Licencié
28 SIFFLET Jean Pierre Fra n°202 63 02:16:07  7.93 [06] Non Licencié
29 MILLET Mathieu Fra n°155 65 02:17:35  7.85 [06] Non Licencié
30 DIMEY Christophe Fra n°071 66 02:17:36  7.85 [06] Non Licencié
31 D'ANGELO Olivier FRA n°061 67 02:17:55  7.83 [06] To Be Sport
32 DELAT Daniel Fra n°228 72 02:19:35  7.74 Non Licencié
33 D'ANTONIO Anthony Fra n°062 75 02:20:33  7.68 [06] Non Licencié
34 BERRY Julien Fra n°018 76 02:20:34  7.68 [06] Thales Space Runners
35 PLAISANT Sebastien FRA n°171 80 02:20:49  7.67 [06] Non Licencié
36 BOIANI Allesandro Ita n°235 81 02:20:52  7.67 Non Licencié
37 SIGNAT Arnaud Fra n°203 86 02:22:48  7.56 [06] Non Licencié
38 BRERO Olivier Fra n°027 88 02:24:46  7.46 [06] Conseil General 06
39 SIVERA Alexandre Fra n°204 89 02:25:10  7.44 [06] Non Licencié
40 BIZET Nicolas Fra n°025 90 02:25:14  7.44 [06] Non Licencié
41 DAUBENFELD Alexandre Fra n°063 91 02:25:29  7.42 [06] Non Licencié
42 BASTIAN Hervé FRA n°013 93 02:26:42  7.36 [06] S/l Ac Valbonne
43 DOUQUÉ Siri PAY n°072 94 02:26:44  7.36 [06] Ac Valbonne
44 DEJOANNIS Jean-christophe Fra n°066 98 02:27:30  7.32 [13] Chourmo Raid Aventure
45 TESSIER Christophe FRA n°209 103 02:29:29  7.23 [06] Us Cagnes
46 PASTORINO Romain FRA n°166 104 02:30:08  7.19 [06] Ibm La Gaude
47 LARCHER Sabastien Fra n°119 105 02:30:09  7.19 [06] Elaiapharm
48 PARISOT Maximilien Fra n°164 111 02:31:06  7.15 [25] Non Licencié
49 LELOUP Jerome Fra n°127 112 02:31:09  7.15 [45] Non Licencié
50 VALDINOSI Stephane Fra n°216 117 02:31:42  7.12 [06] Non Licencié
51 GOUBEAUX Antoine Fra n°097 120 02:32:12  7.10 [06] Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
52 MELONI Xavier Fra n°148 121 02:32:23  7.09 [06] Non Licencié
53 LERICHE Christophe Fra n°129 131 02:34:28  6.99 [06] Non Licencié
54 BENYEKHLEF Atef Fra n°017 132 02:34:40  6.98 [06] Non Licencié
55 CHABAUD Eric Fra n°047 143 02:39:43  6.76 [06] Non Licencié
56 COMPAGNIE Frederic Fra n°054 145 02:39:48  6.76 [06] Non Licencié
57 CHAUVIN Guillaume Fra n°234 154 02:42:47  6.63 Non Licencié
58 HUET Damien Fra n°104 155 02:43:22  6.61 [75] Non Licencié
59 FABRICE Nicolas Fra n°080 157 02:43:45  6.60 [83] Non Licencié
60 IMPAGLIAZZO Ciro Ita n°107 168 02:46:41  6.48 [06] Elaiapharm
61 HUCHET Sebastien Fra n°232 177 02:51:42  6.29 Non Licencié
62 CROS Serge Fra n°233 178 02:51:43  6.29 Non Licencié
63 DEVY Jean Fra n°070 193 03:00:16  5.99 [06] Non Licencié
64 LOPES David Manuel Fra n°135 196 03:07:03  5.77 [06] Non Licencié
65 FARAUT Olivier Fra n°082 197 03:08:19  5.74 [06] Non Licencié
66 MEROUR Aurelien Fra n°152 211 03:20:13  5.39 [06] Non Licencié

ABD BAZAN Olivier FRA n°014 ABD 00:00:00 0.00 [06] Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 AMADORI Franck FRA n°006 7 01:40:53 10.71 [06] Team Triathlon Roquebrune
2 SAUVE Herve Fra n°196 9 01:45:24 10.25 [06] Nis Photoffset
3 SALTEL Philippe Géo n°193 11 01:47:44 10.03 [83] Pompiers Aups
4 ROSTOLLAN Gilles Fra n°189 13 01:50:17  9.79 [05] Non Licencié
5 SAUVE Eric FRA n°195 15 01:52:42  9.58 [13] Cef Marathonien Sport Running Conseil
6 LOAEC Philippe FRA n°134 16 01:53:18  9.53 [06] Ac Cannes
7 CANTARELLA Laurent FRA n°035 18 01:55:28  9.35 [06] Stade Laurentin Athlétisme
8 JOSSE Denis Fra n°109 20 01:55:47  9.33 [06] Non Licencié
9 ROUBEIX Jean-philippe FRA n°190 41 02:07:10  8.49 [06] Biot Ac
10 GILARDIN Bernard FRA n°093 44 02:10:08  8.30 [48] Ca Langogne
11 CARLETTO Nicolas Fra n°038 46 02:10:45  8.26 [06] Non Licencié
12 CHAIX Alain Fra n°048 47 02:10:46  8.26 [06] Thales Space Runners
13 DUBOURG Sebastien Fra n°241 52 02:12:18  8.16 Non Licencié
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Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
14 MARTEL Olivier Fra n°142 59 02:15:09  7.99 [83] Non Licencié
15 HEILMANN Yann FRA n°102 64 02:17:29  7.86 [06] Courir A Peillon
16 CALECA Gerard FRA n°032 69 02:18:27  7.80 [06] Asoa
17 SOYEZ Renaud Fra n°205 71 02:19:17  7.75 [06] Non Licencié
18 CASSELLA Luc Fra n°043 78 02:20:36  7.68 [06] Biot Ac
19 PAILLET Eric FRA n°161 79 02:20:48  7.67 [83] Amsl Frejus
20 RENAULT Olivier Fra n°178 82 02:21:13  7.65 [06] Thales Space Runners
21 CARDIEC Frederic FRA n°037 83 02:21:45  7.62 [83] Duc Triathlon
22 PASKIEWIEZ Serge Fra n°165 96 02:27:24  7.33 [06] Non Licencié
23 LAVEZAC Jacques Fra n°124 124 02:32:55  7.06 [06] Non Licencié
24 COQUIN Daniel Fra n°055 135 02:35:36  6.94 [06] Non Licencié
25 CARLI Carlo Ita n°039 144 02:39:43  6.76 [06] Non Licencié
26 BONNET Florent Fra n°226 149 02:42:16  6.66 Non Licencié
27 CAPUS Philippe Fra n°036 153 02:42:47  6.64 [06] Thales Space Runners
28 DELEVOIE Franck Fra n°067 158 02:43:49  6.59 [06] Non Licencié
29 KEGRESSE Francois Fra n°112 161 02:44:30  6.57 [06] Non Licencié
30 DUBUQUOY Emmanuel Fra n°073 162 02:44:30  6.57 [69] Non Licencié
31 BISSIAU Frederic FRA n°024 167 02:46:13  6.50 [06] Run   Trail Sospel
32 CODOUL Jean Francois Fra n°224 181 02:53:07  6.24 Non Licencié
33 COSTA Jean-marc Fra n°058 188 02:56:47  6.11 [06] Non Licencié
34 BRIAL Jean Luc Fra n°030 200 03:10:33  5.67 [06] Non Licencié
35 THOMASSON Yann Fra n°211 203 03:13:21  5.59 [06] Non Licencié
36 PETITJEAN Régis Fra n°169 205 03:14:31  5.55 [06] Virbac
37 ROUYER MANDRON Frederic Fra n°192 217 03:25:09  5.26 [31] Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 OHAYOUN Yves FRA n°159 22 01:58:40  9.10 [06] Asptt Nice
2 HUGON Claude Fra n°105 31 02:04:24  8.68 [83] Non Licencié
3 ROLIN Yves Fra n°187 35 02:05:42  8.59 [06] Non Licencié
4 FLATTET Eric Fra n°084 54 02:12:48  8.13 [06] Non Licencié
5 LAKCHAL Alain FRA n°115 55 02:13:20  8.10 [06] Trimonaco
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Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
6 ALLARD Frederic FRA n°004 60 02:15:18  7.98 [06] Ibm La Gaude
7 METRAL Christian Fra n°230 68 02:18:05  7.82 [Le] Non Licencié
8 ARNOULD Jean yves Fra n°239 84 02:22:28  7.58 Non Licencié
9 HOFFER Jean Bernard Fra n°103 85 02:22:41  7.57 [06] Non Licencié
10 LEDRU Francis Fra n°126 99 02:27:35  7.32 [76] Non Licencié
11 ISSAUTIER Philippe Fra n°223 101 02:27:41  7.31 Nice Mercantour
12 LALLEMAND Thierry Fra n°116 110 02:30:56  7.16 [06] Non Licencié
13 DEROCHE Luc Fra n°069 147 02:41:40  6.68 [06] Non Licencié
14 BALAZUN Thierry FRA n°010 148 02:41:40  6.68 [06] Asoa
15 RODRIGUEZ Serge FRA n°186 150 02:42:38  6.64 [06] Stade Laurentin
16 BICAIS Eric Fra n°021 152 02:42:46  6.64 [06] Thales Space Runners
17 TURISINI Sylvain Fra n°215 159 02:44:01  6.59 [71] Non Licencié
18 CARON Patrick Fra n°040 164 02:45:09  6.54 [06] Non Licencié
19 SIBILO Gerard Fra n°201 174 02:49:58  6.35 [06] Thales Space Runners
20 DURANDO Gilbert Fra n°076 191 02:59:15  6.03 [06] Non Licencié
21 MERCIER Frank Fra n°150 199 03:10:20  5.67 [06] Non Licencié
22 LAUGEL Philippe Fra n°123 207 03:14:47  5.55 Non Licencié
23 DIMEY Christian Fra n°229 213 03:20:51  5.38 Non Licencié
24 MARCHAIS Christian Fra n°140 215 03:22:06  5.34 [06] Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 MEISTERMANN Francis FRA n°147 74 02:20:16  7.70 [06] Courir En Pays De Grasse
2 TRELLE Pierre Fra n°214 109 02:30:42  7.17 [06] Non Licencié
3 MALASSAGNE Jacky FRA n°139 192 02:59:47  6.01 [30] Mc Nimes
4 BALAGNY Pierre Fra n°237 194 03:01:13  5.96 USM Olivet
5 RAVAIL Gerard FRA n°177 218 03:42:14  4.86 [06] Asoa
6 LAMY Roger Fra n°117 219 03:42:15  4.86 [30] Non Licencié

ABD ALVES Jose POR n°005 ABD 00:00:00 0.00 [06] Non Licencié
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